华中科技大学武昌分校教务处文件
教务[2014]第5号
关于2013—2014学年度第二学期期末考试工作的通知

各院、系、部、基地：

为做好期末考试排考工作，现将2013—2014学年度第二学期期末结束性考试安排的有关规定及注意事项通知如下：

一、考试周次与时间

1.期末考试起止时间为：第18周周日（6月15日）至第19周周六（6月28日）。

2.课程考试具体时间为：

上午：9：00—11：00，下午：14：10—16：10，

晚上18：30－20：30。

二、校级统考课程和非统考课程时间安排

1.统考课程时间安排

2012级：

	课程名称
	参加考试专业学生
	考试时间

	大学英语四（本科）
	全校各专业
	19周二下午

2013级：

	课程名称
	参加考试专业学生
	考试时间

	画法几何与机械制图2（本科）
	机电专业
	18周周一下午

	画法几何与机械制图2（专科）
	机电、机制专业
	18周周一下午

	大学英语（二）本科
	艺术院
	18周周三上午

	大学英语（二）专科
	全校各专业
	18周周三上午

	大学英语（二）本科
	全校各专业（不含艺术院）
	18周周三下午

	线性代数（专科）
	经管院
	18周周五上午

	概率论与数理统计（本科）
	信工、机电、城建院
	18周周五下午

	线性代数（本科）
	经管院
	18周周五下午

	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论（本科）
	信工、机电、城建院
	19周周一下午

	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论（专科）
	全校各专业
	19周周一下午

	微积分A2（本科）
	信工、机电、城建院
	19周周三下午

	微积分B2（本科）
	经管院
	19周周三下午

	C语言程序设计B（本科）
	机电、城建院
	19周周五上午

2.非统考课程时间安排

各院、系在安排非统考课程考试时，应错开以上统考课程考试时间，尽量安排在上午进行。原则上同一专业班级两场考试之间，需至少间隔一天，如因考试课程太多无法间隔，可每天安排一门（两门课程之间须间隔两个时间段），不允许同一班级同一天安排两门课程考试。

三、注意事项

1．本次考试的组织安排严格按照《华中科技大学武昌分校课程考核管理办法》（校教[2009]57号文）执行。

2．本学期所开的课程必须进行考核。考试试题上必须注明“闭卷”或“开卷”字样。

3．制图类课程考试为150分钟，实验课程考试为4节课时间，其它课程考试时间均为120分钟（特殊情况须报学校批准）。

4．考试课程和考试日期一经确定，不得变动。

请各系按上述要求安排各自归口课程的考试，并于2014年5月22日（第14周四）下班之前将考试安排（电子版）报送教务处206室。

  华中科技大学武昌分校教务处

2014年5月20日

1